ILMK 807
Kunststoff-Tauchsonde
für aggressive Medien
Keramiksensor
Genauigkeit nach IEC 60770:
0,5 % FSO
Nenndrücke
von 0 ... 4 mH2O bis 0 ... 100 mH2O

Abmessungen (mm) 174 x 45 x 32
Hakendurchmesser 20 mm
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
Abspannklemme aus Stahl, verzinkt Z100528
ca. 160 g
Abspannklemme aus Edelstahl 1.4301 Z100527
- - - - - - - - -
Messgröße
3 9 0
3 9 1
Eingang [mH2O] [bar]
4 0,4 4 0 0 0
6 0,6 6 0 0 0
10 1,0 1 0 0 1
16 1,6 1 6 0 1
25 2,5 2 5 0 1
40 4,0 4 0 0 1
60 6,0 6 0 0 1
100 10 1 0 0 2
9 9 9 9 auf Anfrage
Gehäuse
R
9 auf Anfrage
Trennmembrane
2
9 auf Anfrage
Ausgang
1
1S
9 auf Anfrage
Dichtung
1
3
7
9 auf Anfrage
Genauigkeit
5
9 auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
1
2
3
9 auf Anfrage
Kabellänge
in m 9 9 9
Sonderausführungen
0 0 0
9 9 9 auf Anfrage
1 geschirmtes Kabel mit eingearbeitetem Luftschlauch als Referenzbezug zum umgebenden Luftdruck
Keramik Al2O3 96%
andere
4 … 20 mA / 2-Leiter
in bar
PP-HT
andere
Sondermessbereiche
andere
andere
PVC-Kabel (grau, Ø 7,4 mm)
ILMK 807
PUR-Kabel (schwarz, Ø 7,4 mm)
andere
andere
SIL2  4 … 20 mA / 2-Leiter
FEP-Kabel (schwarz, Ø 7,4 mm)
0,5 % FSO